东方基金管理股份有限公司关于东方 多策略灵活配置混合型 证券投资基金基金份额持有人大会 表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律 法规的规定和《东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的相关约定,现将东方多 策略灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"东方多策略灵活配置混合"或"本基金")基金 份额持有人大会的表决结果、决议以及相关事项公告如下:

一、东方多策略灵活配置混合基金份额持有人大会会议情况 东方基金管理股份有限公司(以下简称"本基金管理人")旗下东方多策略灵活配置混合 以通讯方式召开了基金份额持有人大会,大会表决投票时间为2023年4月19日至2023年5 月9日。2023年5月10日,在本基金基金托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督 下,本基金管理人对本次基金份额持有人大会的表决进行了计票。北京市长安公证处公证员 对计票过程进行了公证,上海市通力律师事务所律师对计票过程进行了见证。

本次基金份额持有人大会权益登记日为2023年4月18日,权益登记日本基金总份额为 24,257,487.32份。经统计,本次基金份额持有人大会中,参与投票的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为14,722,282.27份,占权益登记日基金总份额的60.69%,达到法定开会 条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法 律法规的规定以及《东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的约定。

本次基金份额持有人大会审议了《关于终止东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》(以下简称"议案"),并由参加基金份额持有人大会的基金份额持有 人及代理人对议案进行了表决,表决结果如下:投同意票的基金份额持有人及代理人所代表 的基金份额为14,722,282.27份,反对票所代表的基金份额为0,弃权票所代表的基金份额为 0。同意本次会议议案的基金份额占参与投票的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额 的100%,满足法定生效条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基 金运作管理办法》的相关规定以及《东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的约 定,本次会议议案有效通过。

本次持有人大会费用从基金财产列支,费用包含律师费20000元,公证费10000元,合计 30000元。

、东方多策略灵活配置混合基金份额持有人大会决议生效

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金份额持有人大会决定的事项自 表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2023年5月10日表决通过了《关于终止 东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》,本次大会决议自该日 起生效。基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、《东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》终止的后续安排

根据本次基金份额持有人大会表决通过的议案及有关事项的说明,本基金将从2023年5 月11日起进入清算流程,本基金管理人不再接受投资者提出的申购、赎回、定期定额投资、基 金转换等业务申请。本基金进入清算程序后,停止收取基金管理费、基金托管费和销售服务 费。本基金管理人将按照《东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的约定,组织 成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序,并将清算结果及时予以公告。

四、备查文件

- 1、《关于以通讯方式召开东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会 的公告》
- 2、《关于以通讯方式召开东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会 的第一次提示性公告》
- 3、《关于以通讯方式召开东方多策略灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会 的第二次提示性公告》
 - 4、北京市长安公证处出具的公证书
 - 5、上海市通力律师事务所出具的法律意见 特此公告。

东方基金管理股份有限公司 2023年5月11日

中华人民共和国北京市长安公证处

公 证 书

(2023)京长安市经证字第 20102 号 申请人,东方基金管理股份有限公司 住所,北京市西城区條件排册 28 号 1-4 层 进定代查人,维格 代理人、格質、任盡班

公证事项: 现场监督

申请人东方基金管理股份有限公司(以下简称为"申请 人"3 于 3033 年 3 月 30 日委托勃敦、任務前前本负责出申请,对东方多策略灵活配置混合坚证委政资基金基金价额龄 有人大会的计乘情况以及表决给某进行现场监督公证。

层甲臺,申请人的代理人得效、任無面向本处較及丁曾 並然周、後权委弟弟、任苏乡即考灵治度理恶合型证券就 要基本基金分別》等材料、根据《中华人民共和国证券就要 基本款》(以下同称"《基金沙》、《公开集集证券投资基金 运作管理办法》(以下同称"《运作办法》)"以及上述基金今 同的有关规定;"申请人与证基金的基金托等人中国工商银行 报价明高分明而一致。未发证通讯平全方式召开来方多数 等月面影里高级等现金与证券发展基金分割拥作发人之。申以

《关于终上水方多葉呢灵活配置混合型证券投资基金基金 中风有关事项的改定》,由基金份额持有人投资改度进行表 换。根据申请人的申请和《中华人民共和国公证法》以及《公 证据序规则》及相处法律法律的有关规定,本处定理了申请

人的申请并指派本公证具具体承办。 依据院定程序、申请人及召开证基金台额持有人大会审 人上经误案的等界于 2023 年 4 月 6 日通过有关媒体发布了 正式会会。进行了有关组发技器、确定 2023 年 4 月 1 18 日为 本基金台额持有人大会权监壁记日、并今用于 2023 年 4 月 7 日、2023 年 4 月 8 日发布了两次提后社会会,申请人于 2023 年 4 月 19 日至 2023 年 5 月 9 日 17 时通过上途公会裁例的 为实价据基金的的解并有人但复了各块原。

本处对有关表决赛的数据及结果进行了核查。其结果未 医异常。

2023年5月10日上午在水炭、在水公运具和公运员用 提集也实现场当窗下,申报人的投资代表物工、任富图对上 过兴高情况进行汇总差计高、基金长管人中国工调能行股份 有压心切的投权代表刘渊阳—并出席了计票会议产现计算 过程进行了监事。经统计、收到的基金价额特有人所代表的 基金价率为"4、722、202.27"价,占权重张已日基金层份额 74、207、407、20 份的 60%、达到这定召开青有人大会的条 件、符合《基金法》、《战役办法》和《东方多须明光送配置

混合餐证券投票查查基金合同)的有关规定。在上过来决塞 中,其中间度要所代表的基金份额为14,722,202.27 倍,占 出席基金号银件每人所代表的基金份额总股约100%。反对票 所代表的基金份额内 0 倍,占由席基金的银件有人形代表的 基金份服务数价的。并仅要所代表的基金份额为 0 倍,占出 写基金份服务数价的。并仅要所代表的基金份额为 0 倍,占出 写基金份服务有人所代表的基金份额与数价的。

在基上还事实,就证明本次不多单级其活股重点÷ 证券投票基金基金价额持有人大会的召开符合相互法律这 提以及、任务方案增考另面配置进令型证券投资基金基金合 例)的成定,大会表决提展某实,告述,持符合标为法律法 规以及《尔方案增考关系的重混合型证券投资基金基金合 同》规定的会议公案通过的条件。

中华人民共和国北京市长安公证失公证大公证 在 日 大水水油